Landtagswahl am 14. Marz 2021

Wabhlkreis 11 Geislingen

Wiesensteig

Wahlberechtigte
Waéhler
Wahlbeteiligung in %

ungultige Stimmen
gultige Stimmen

GRUNE

CDhu

AfD

SPD

FDP

DIE LINKE
ODP

FREIE WAHLER
KlimalisteBW
W2020

Volt

1.436
942

935

212
366
108
113
73
17

21

13

65,60

in %
22,67
39,14
11,55
12,09
7,81
1,82
0,53
2,25
0,64
1,39
0,11

LANDKREIS
GOPPINGEN
2016 zum
Vergleich  Differenz
in % in %
70,40 -4,80
2016 zum
Vergleich  Differenz
in % in %
28,19 -5,52
30,04 9,10
17,65 -6,10
12,65 -0,56
7,11 0,70
1,45 0,37
0,66 -0,13
2,25
0,64
1,39
0,11

Vergleichswerte 2016 der gultigen Stimmen ohne Briefwahl auf Grund des gemeinsamen Briefwahlvorstands

fur Drackenstein, Hohenstadt und Wiesensteig
Wahlbeteiligung inklusive Briefwahl auf Basis des Ergebnisses 2016



	Wiesensteig

