Landtagswahl am 14. März 2021



Wahlkreis 11 Geislingen

Wiesensteig

			2016 zum	
			Vergleich	Differenz
Wahlberechtigte	1.436		in %	in %
Wähler	942			
Wahlbeteiligung in %		65,60	70,40	-4,80
ungültige Stimmen	7			
gültige Stimmen	935			
			2016 zum	
			Vergleich	Differenz
		in %	in %	in %
GRÜNE	212	22,67	28,19	-5,52
CDU	366	39,14	30,04	9,10
AfD	108	11,55	17,65	-6,10
SPD	113	12,09	12,65	-0,56
FDP	73	7,81	7,11	0,70
DIE LINKE	17	1,82	1,45	0,37
ÖDP	5	0,53	0,66	-0,13
FREIE WÄHLER	21	2,25		2,25
KlimalisteBW	6	0,64		0,64
W2020	13	1,39		1,39
Volt	1	0,11		0,11

Vergleichswerte 2016 der gültigen Stimmen ohne Briefwahl auf Grund des gemeinsamen Briefwahlvorstands für Drackenstein, Hohenstadt und Wiesensteig

Wahlbeteiligung inklusive Briefwahl auf Basis des Ergebnisses 2016